
 

 

Na temelju članka 87. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka  26.   
Statuta Grada Trogira („Službeni glasnik Grada Trogira“ br.  4/13, 9/13, 6/14, 1/18 i 3/19  ), Gradsko 
vijeće Grada Trogira na 20. sjednici održanoj 26. srpnja  2019.g., donijelo je  
 

ODLUKU 
o zaduživanju Grada Trogira za realizaciju kapitalnih projekata 

 
Članak 1. 

Grad Trogir zadužit će se putem dugoročnog kredita do iznosa od   3.850.000,00   kuna za realizaciju 
kapitalnih projekata utvrđenih u članku 3. ove Odluke i planiranih u Proračunu Grada Trogira za 
2019.g. i projekcijama za 2020. i 2021.g. ( „Službeni glasnik Grada Trogira“ broj 17/18 i 6/19 ) kod   
RBA  banke.  
 

Članak 2. 
Kredit iz članka 1. ove Odluke koristit će se pod sljedećim uvjetima: 
Vrsta kredita:                                                          Dugoročni kredit u kunama 
Iznos glavnice kredita:                                            3.850.000,00 kuna 
Rok korištenja:                                                               2 godine 
Rok otplate kredita:                                                10 godina, počevši od isteka roka korištenja 
Način otplate glavnice kredita:                               u jednakim mjesečnim obrocima 
Kamatna stopa:                                                           1,19 % godišnja, fiksna 
Naknada za obradu kredita:                                    0,25%  od ugovorenog iznosa kredita                     
Plaćanje kamate:                                                              mjesečno  
Naknada za rezervaciju sredstava:                               bez naknade 
Instrumenti osiguranja kredita:                                   bez kolaterala 
Instrumenti platnog prometa:                                 2 mjenice, 1 zadužnica 
 

Članak 3. 
Kreditnim sredstvima iz članka 2. ove Odluke financirati će se realizacija sljedećih kapitalnih 
projekata Grada Trogira: 
 

1. Kapitalni projekt K100017   IZGRADNJA JAVNE RASVJETE (MODERNIZACIJA) 

Članak 4. 
Grad Trogir će sa  RBA BANKOM sklopiti Ugovor o kreditu pod uvjetima iz članka 2. ove Odluke, 
po dobivenoj suglasnosti Vlade Republike sukladno članku 87. Zakona o proračunu. 
 

Članak 5. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Trogira za sklapanje ugovora iz članka 4. ove Odluke. 
 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od dana objave  u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 
 
 

 
KLASA:403-01/19-01/2                                                         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 
URBROJ:2184/01-31/01-19-20                                                                       Ante Piteša, ing. 
TROGIR, 26. srpnja 2019.g. 

 
 
 
 
 
 
 


